
バス停名/系統番号 バス停 21 21 21 バス停 系統番号/バス停名 バス停名/系統番号 バス停 21 21 21 バス停 系統番号/バス停名

苫小牧駅前 ② 9:35 14:41 19:10 ② 苫小牧駅前 苫小牧営業所 （東） 8:33 15:10 17:30 （東） 苫小牧営業所

表町５丁目 9:37 14:43 19:12 表町５丁目 職訓センター前 8:33 15:10 17:30 職訓センター前

王子総合病院前 （東） 9:38 14:44 19:13 （東） 王子総合病院前 職訓センター通 （南） ↓ 15:12 ↓ （南） 職訓センター通

市役所前 （北） 9:40 14:46 19:15 （北） 市役所前 明野新町１丁目 8:34 ↓ 17:32 明野新町１丁目

総合体育館前 9:41 14:47 19:16 総合体育館前 操車場前 （南） 8:36 15:14 17:34 （南） 操車場前

出光カルチャーパーク （北） 9:42 14:48 19:17 （北） 出光カルチャーパーク 柳町４丁目 8:37 15:15 17:35 柳町４丁目

西埠頭通 9:43 14:49 19:18 西埠頭通 日の出１丁目 8:38 15:16 17:36 日の出１丁目

緑小学校前 （北） 9:46 14:52 19:21 （北） 緑小学校前 日の出２丁目 8:39 15:17 17:37 日の出２丁目

日の出２丁目 9:47 14:53 19:22 日の出２丁目 緑小学校前 （南） 8:40 15:18 17:38 （南） 緑小学校前

日の出１丁目 9:48 14:54 19:23 日の出１丁目 西埠頭通 8:43 15:21 17:41 西埠頭通

柳町４丁目 9:49 14:55 19:24 柳町４丁目 出光カルチャーパーク （南） 8:44 15:22 17:42 （南） 出光カルチャーパーク

操車場前 （西） ↓ ↓ 19:25 （西） 操車場前 総合体育館前 8:45 15:23 17:43 総合体育館前

操車場前 （北） 9:50 14:56 ↓ （北） 操車場前 市役所前 （西） 8:47 15:25 17:45 （西） 市役所前

職訓センター通 （西） 9:52 14:58 ↓ （西） 職訓センター通 王子総合病院前 （西） 8:48 15:26 17:46 （西） 王子総合病院前

明野新町１丁目 ↓ ↓ 19:27 明野新町１丁目 表町５丁目 8:49 15:27 17:47 表町５丁目

職訓センター前 9:53 14:59 19:28 職訓センター前 苫小牧駅前 8:57 15:35 17:55 苫小牧駅前

苫小牧営業所 （西） 10:01 15:07 19:36 （西） 苫小牧営業所

昼間カードが利用できます

平成２９年４月１日現在

２１・日の出町線（明野新町１丁目経由・職訓センター通経由）　土日祝


